
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

(ХХХVІII сесія VI скликання)

25.09.2013                                                                                                      №2214

Про внесення змін до рішення
міської ради від 29.12.2011  №860
«Про  затвердження Програми
підтримки  об’єднань співвлас-
ників багатоквартирного будин-
ку  в  м.Кривому  Розі  на  2012-
2016 роки»

З метою забезпечення ефективного використання коштів міського
бюджету; керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», міська рада вирішила:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 29.12.2011 №860 «Про
затвердження Програми підтримки об’єднань співвласників багатоквартирного
будинку в м.Кривому Розі на 2012-2016 роки», зі змінами, а саме: викласти
додаток до Програми в новій редакції (додаток).

2. Визнати  таким,  що  втратило  чинність, рішення міської ради від
22.05.2013 №1977 «Про внесення змін до Програми підтримки об’єднань
співвласників багатоквартирного будинку в м.Кривому Розі на  2012-2016
роки».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань комунального господарства (Логачов А.І.), координацію роботи –
на заступника міського голови Вербицького Г.П.

Міський голова Ю.Вілкул





Додаток
до рішення міської   ради

Обсяги фінансового забезпечення
Програми підтримки об’єднань співвласників багатоквартирного будинку в м.Кривому Розі на 2012-2016 роки

Найменування
витрат, робіт

Оди-
ниця
вимі-

ру

Усього
на

2012-
2016
роки,
тис.
грн.

Розрахункова потреба Передбачено на 2012 рік, тис.грн. Передбачено на 2013 рік, тис.грн.
2012 2013 2014 2015 2016 усього за раху-

нок кош-
тів за-

гального
фонду, що

переда-
ються до
спеціаль-
ного /бюд-

жету
роз-

витку/

за ра-
хунок
цільо-
вого

фонду

пога-
шення
креди-
тор-
ської

забор-
гова-
ності

усього за раху-
нок кош-

тів за-
гального

фонду, що
переда-

ються до
спеціаль-
ного /бюд-

жету
роз-

витку/

за ра-
хунок
кош-
тів

спеці-
ально-

го
фонду
/бюд-
жету
роз-
вит-
ку/

погашення креди-
торської заборго-

ваності
за рахунок
коштів за-

гального
фонду, що

передають-
ся до спеці-

ального
/бюджету
розвитку/

за
раху-

нок ці-
льово-

го
фон-

ду

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Капітальний ре-
монт конструктив-
них елементів
будинків, у яких
створено ОСББ

Тис.
грн.

27 393,0 7 393,0 5 000,0 5 000,0 5 000,0 5 000,0 7 393,0 4 000,0 3 000,0 393,0 8 273,7 2 278,5 2 471,5 804,8 2 718,8

Кільк.
буд.

259 59 50 50 50 50 59 36 18 5 73 27 11 35

У т.ч. одержувачів
коштів:

Тис.
грн.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 761,5 0 1 553,5 208,0 0

ОСББ «Перемоги
20»

Тис.
грн.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 208,0 0 0 208,0 0

ОСББ «Косіора,88» Тис.
грн.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220,0 0 220,0 0 0

ОСББ «Косіора,89» Тис.
грн.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,0 0 200,0 0 0

ОСББ «Ветеранів
Праці,21»

Тис.
грн.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99,7 0 99,7 0 0

ОСББ «Муравейник
11»

Тис.
грн.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 251,0 0 251,0 0 0

ОСББ «Нахімова-
54»

Тис.
грн.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 221,7 0 221,7 0 0

ОСББ «Інгулець27» Тис.
грн.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 279,3 0 279,3 0 0

ОСББ «Скала у
м.Кривий Ріг»

Тис.
грн.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 281,8 0 281,8 0 0



2
Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Проведення екс-
пертного обсте-

ження ліфтів, що
відпрацювали

більше  25 років, у
ОСББ

Тис.
грн.

60 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Кільк.
ліфтів

50 10 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Капітальний
ремонт  ліфтів

Тис.
грн.

17 094,0 2 800,0 3 080,0 3 388,0 3 727,0 4 099,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Кільк.
ліфтів

50 10 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Разом: Тис.
грн.

44 547,0 10 205,0 8 092,0 8 400,0 8 739,0 9 111,0 7 393,0 4 000,0 3 000,0 393,0 8 273,7 2 278,5 2 471,5 804,8 2 718,8

Секретар міської ради С.Маляренко




